CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no Site Oficial e no Diario Oficial do Municipio de
Jaguaribara/CE, o aviso de Dispensa nº 2026011601-DE, na forma Eletrônica, na
forma  do  §  3°  do  Art.  75,  da  Lei  Federal  nº  14.133  de  1  de  abril  de  2021,
combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de 18 de
novembro de 2011, nos termos abaixo:

——————————————————————————————————————
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 2026011601-DE A(O) FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, torna público que realizará as  08:00, do dia 27 de janeiro de 2026, no
endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2026011601-DE.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS  DESTINADOS A  REALIZAÇÃO  DA  JORNADA  PEDAGÓGICA  2026,
JUNTO À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE..    Aviso
de Dispensa Eletrônica à disposição com o(a) Agente de Contratação na Sede da
Prefeitura  Municipal  de  Jaguaribara/CE  ou  no  endereço  eletrônico
https://www.jaguaribara.ce.gov.br/diarios-oficiais.Jaguaribara/CE,22  de  janeiro  de
2026.DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Jaguaribara/CE, 23 de janeiro de 2026

_____________________________________________
DARILENE QUEIROS DE FIGUEIREDO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

A
ss

in
ad

o
vi

a
In

tG
es

t
Si

g
n

 –
 ID

: 2
28

-4
74

-9
99

 -
 P

ág
. 1

/1
 -

 V
er

ifi
ca

çã
o:

 h
tt

p
s:

//
as

si
n

at
u

ra
.in

tg
es

t.c
om

.b
r/

22
84

74
99

9/
au

th
/